
ESTADO DO MARANHÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

ATON° 792/2012-GPGJ

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO,
no uso de suas atribuições legais, com base no art. 127, § 2.° da Constituição Federal, art. 94, §
2.° da Constituição Estadual e tendo em vista o disposto no Edital n° 02/2Q12/GPGJ.

RESOLVE:

Art. 1° - Publicar os Quadros Anexos, contendo: a) os dados classificatórios dos
candidatos inscritos no Concurso de Remoção objeto do Edital n° 02/2012, Anexo J; b) o
resultado preliminar do referido Concurso de Remoção, Anexo II.

Art. 2° - Os servidores inscritos poderão no prazo de 05 (cinco) dias, a contar da
data da publicação deste Ato, solicitar a desistência total ou parcial do Concurso de Remoção,
por meio de requerimento encaminhado à Coordenadoria de Gestão de Pessoas da Procuradoria
Geral de Justiça, ou, ainda, se for a caso, impugnar os dados constantes dos Anexos I e II.

Art. 3° - Caso não haja interesse pela Remoção, ainda que não obtenha êxito
neste Resultado Preliminar, o servidor deverá efetuar desistência, uma vez que todas as opções
mantidas serão consideradas quando da apuração do Resultado Final

' São Luís, 22 de novembro de 2012. ' :

Dê-se ciência e cumpra-se. Publique-se no Boletim Interno Eletrônico e no Diário
da Justiça do Estado.

t\"

REGINA LÚCIA DE ALMEIDA ROCHA
Procuradora-Geral de Justiça

"2012 -Ano Internacional das Cooperativas"



MINISTÉRIO PÚBLICO DO MARANHÃO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

ANEXO I
CONCURSO DE REMOÇÃO DE SERVIDORES

DADOS CLASSIFICATÓRIOS POR PROMOTORIA DE JUSTIÇA ATO N° 792/2012-GPGJ (PÁ 9936AD/2012):
i '

9-

a) Cargo: Técnico Ministerial - área Administrativa

Class.

1

2

1

2

• \

i

1

1

1

* 1

1_

MATRÍCULA

*

1068451 '

1069970

1068410

1070020

1068550

'1070052

1070052

1070356

1070318

.1068899'

1068915

1070073

\R

CHINAYDI DE MORAES RODRIGUES
.«.

RAIMUNDO GOMES PEREIRA NETO

CLÁUDIA LÍBIA SILVA LEITE'

DANUBIA SAMYA DE RESENDE VILARINHO

FÁBIO DA SILVA FURTADO

NAYANE DOS SANTOS LIMA

NAYANE DOS SANTOS LIMA

SÂMIA MARIA VERRY CARNEIRO

FRANCISCO LEANDRO ARAÚJO CAVALCANTE

WILKER JORGE SILVA SALAZAR

RIVEMBERG RIBEIRO DA SILVA

DENNYS CHARLLES SILVA MENDONÇA

TÉCNICO
MINISTERIAL
ADMINISTRATIVA

4

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

/

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

REMOÇÃO
f

DE

AÇAILANDIA

M.ONTES ALTOS

TUNTUM

LAGO DA PEDRA

SÃO RAIMUNDO DAS
MANGABEIRAS

MIRADOR

MIRADOR

GUIMARÃES

SANTA LUZIA

VITORIA DO MEARIM

ITAPECURU-MIRIM

SÃO VICENTE DE FERRER

PARA

JOÃO LISBOA

JOÃO LISBOA

MORROS

MORROS

PARAIBANO

PARAIBANO

PASTOS BONS

PINHEIRO

PIO XII

SANTA INES

SANTA RITA

SANTA RITA

DATA

EXERCÍCIO

24/11/2006

19/01/2007

24/11/2006

19/01/2007'

24/11/2006

19/01/2007

19/01/2007

24/11/2008

29/07/2008

24/11/2006

.24/11/2006

19/01/2007

CLASSIF.
GERAL v

CONCURSO

151

43

214

204

230

171

171

216

178

104

103

198

"2012 - Ano Internacional das Cooperativas"



MINISTÉRIO PUBLICO DO MARANHÃO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Class.

3

4

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

MATRÍCULA

1070020

1069509

1068659

1068485

1068410

1069194

1070074

1070072

1069806

1069509

1070035

1070208

1070427

1061026

1062173

V SERVIDOR

DANUBIA SAMYA DE RESENDE VILARINHO

PATRÍCIA GOMES CARDOSO

LINDOJON GERONIMO BEZERRA DOS SANTOS

DANILO CELSO MAGALHÃES DE A FILHO

CLÁUDIA LÍBIA SILVA LEITE

EDILSON SOARES LIMA

AGUSTINHO LUSTOZA DE SOUSA JÚNIOR

TÂMARA SILVA DE ASSUNÇÃO

JESSE JAMES SUATHE BERREDÔ

PATRÍCIA GOMES CARDOSO

LUINALDO RIBEIRO GOMES JÚNIOR

WÀLLACE KENARD AZEVEDO SILVA

ERIÇA RODRIGUES LIMA

JOÃO B ATISTA DE ARAÚJO FILHO

FÁBIO BOAS PEREIRA

TÉCNICO '
MINISTERIAL
ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

REMOÇÃO

DE

LAGO DA PEDRA
,1

ITAPECURU-MIRIM

CODÓ

ITAPECURU-MIRIM

TUNTUM

CHAPADINHA

ALCÂNTARA -

SÃO JOÃO BATISTA

RIACHAO

ITAPECURU-MIRIM

SANTA LUZIA

VIANA

COLINAS

IMPERATRIZ .

PINHEIRO

PARA

SANTA RITA

SANTA RITA

SÃO FRANCISCO
DO MARANHÃO

SÃO JOSÉ DE
RIBAMAR

SÃO JOSÉ DE
RIBAMAR

SÃO . JOSÉ DE
RIBAMAR

SÃO JOSÉ DE
RIBAMAR

SÃO JOSÉ DE
RIBAMAR

SÃO JOSÉ DE
RIBAMAR

SÃO JOSÉ DE
RIBAMAR

SÃO JOSÉ DE
RIBAMAR

SÃO JOSÉ DE
RIBAMAR

SÃO JOSÉ DE
RIBAMAR

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

DATA

EXERCÍCIO

19/01/2007

29/01/2007

24/11/2006

24/11/2006

24/11/2006

19/01/2007

19/01/2007

19/01/2007

19/01/2007

29/01/2007

08/02/2007

14/11/2007

01/09/2009

09/07/1999

29/07/1999

CLASSIF.
GERAL
CONCURSO

204

117

66

86

214

134

188

203

208

117

97

237

1.10

2

2

"2012 - Ano Internacional das Cooperativas"



MINISTÉRIO PUBLICO DO MARANHÃO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Class.

3

4

5

6

7

8

9,

10

11

12

13

14

15

16

17

MATRÍCULA

1068659

1068956

1068485

1068915

1068899

1068667

1068717

1069194

1069699

1070074

.1070073

1070072

1069806

1070035

1069202

SERVIDOR

LINDOJON GERONIMO BEZERRA DOS SANTOS

THAYS FERNANDA SELHORST

DANILO CELSO MAGALHÃES DE A FILHO

RIVEMBERG RIBEIRO DA SILVA

WILKER JORGE SILVA SALAZAR , .

KELIA CRISTINE MARTINS SILVA

JEHAN MARLIO CUNHA RABELO

EDILSON SOARES LIMA

ADAILTON DE SOUSA MESQUITA

AGUSTINHO LUSTOZA DE SOUSA JÚNIOR

DENNYS CHARLLES SILVA MENDONÇA

TÂMARA SILVA DE ASSUNÇÃO , '

JESSE JAMES SUATHE BERREDO

LUINALDO RIBEIRO GOMES JÚNIOR

GIOVANA CANAVIEIRA FURTADO

TÉCNICO
MINISTERIAL
ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA .

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

REMOÇÃO

DE

CÕDÓ

BALSAS

ITAPECURU-MIRIM

ITAPECURU-MIRIM

VITORIA DO MEARIM

SANTA HELENA

ROSÁRIO

CHAPADINHA

SÃO LUIZ GONZAGA

ALCÂNTARA

SÃO VICENTE DE FERRER

SÃO JOÃO BATISTA

RIACHAO

SANTA LUZIA

BARREIRINHAS

PARA;,

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS
~f

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS '

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

DATA

EXERCÍCIO

24/11/2006

24/11/2006

24/11/2006

24/11/2006

24/11/2006

24/11/2006

24/11/2006

19/01/2007

' 19/01/2007

19/01/2007

19/01/2007

19/01/2007

19/01/2007

08/02/2007

08/02/2007

CLASSIF.
GERAL
CONCURSO

66

76

86

103

i
104

113

173

134

149

188

198

203

208

97

106 .

"2012 - Ano Internacional das Cooperativas"



MINISTÉRIO PUBLICO DO MARANHÃO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Class.

18

19

20

21

1

2

1

MATRÍCULA

1070192 ' .

1070208

1070266

1070427

1068550

1070318

1069970

>.

SERVIDOR

SÉRGIO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA

WALLACE KENARD AZEVEDO SILVA

GALDENCIO NOGUEIRA CANTANHEDE

ERIÇA RODRIGUES LIMA

FÁBIO DA SILVA FURTADO

FRANCISCO LEANDRO ARAÚJO CAVALCANTE

RAIMUNDO GOMES PEREIRA NETO

TÉCNICO
MINISTERIAL

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA '

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

REMOÇÃO

i

DE

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR

VIANA

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR

COLINAS

SÃO RAIMUNDO DAS
MANGABEIRAS

SANTA LUZIA

MONTES ALTOS

PARA

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO MATEUS

SÃO MATEUS
v

SENADOR LA
ROQUE

DATA

EXERCÍCIO

01/11/2007

14/11/2007

13/03/2008

01/09/2009

24/11/2006

29/07/2008

19/01/2007

CLASSIF.
GERAL
CONCURSO

38

237

57

110

230

178

43 V

"2012 - Ano Internacional das Cooperativais"



MINISTÉRIO PÚBLICO DO MARANHÃO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

ANEXO I
CONCURSO DE REMOÇÃO DE SERVIDORES

DADOS CLASSIFICATORIOS POR PROMOTORIA DE JUSTIÇA ATO N° 792/2012-GPGJ (PA 9936AD/2012):
j * • V *

b) Cargo: Técnico Ministerial - área Execução de Mandados

Class.

1

1

1

2

3

4

5

6

1

1

2

1

2

1

MATRÍCULA

1069863

1061399

1068279-

1070003

1070191

1070194

1070224

1070279

1069111

1068279

1070191

1070337

1070365

1070337

SERVIDOR

ADRIANO ALVES ALMEIDA

JOEL RODRIGUES DA SI^VA

ARIADNE MARIA DE CASTRO LIMA CARDOSO

WLLIANA S ATO TAJRA CALDAS

LETICIA SOARES BEZERRA

EMERSON SILVA

CLECIO CARDOSO DA SILVA

MARCELO FIGUEIREDO GOMES

ALESSANDRO FRANK DE CASTRO E SOUSA

ARIADNE MARIA DE CASTRO LIMA CARDOSO

LETICIA SQARES BEZERRA

JONAS FERNANDES DE OLIVEIRA .

ROSEANE DE SOUSA OLIVEIRA

JONAS FERNANDES DE OLIVEIRA

TÉCNICO
MINISTERIAL
EXECUÇÃO DE
MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC.. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

REMOÇÃO
!

DE

SENADOR LA ROQUE

CHAPADINHA

PAULO RAMOS ,

COELHO NETO

TIMBIRAS

BURITI BRAVO

IMPERATRIZ

SÃO VICENTE DE FERRER

ANAJATUBA

PAULO RAMOS

TIMBIRAS

SÃO DOMINGOS DO
MARANHÃO

MIRADOR

SÃO DOMINGOS DO
MARANHÃO

PARA

ALTO PARNAIBA

ARAIOSES

CAXIAS

CAXIAS

CAXIAS

CAXIAS ,

CAXIAS

CAXIAS

CHAPADINHA

CODÓ

CODÓ '

ESPERANTINÓPOLIS

ESPERANTINÓPOLIS

IGARAPÉ GRANDE

DATA

EXERCÍCIO

19/01/2007

27/11/1999

24/11/2006

15/02/2007

05/11/2007 -

08/11/2007

30/11/2007

28/04/2008 v

19/01/2007 ;

24/11/2006

05/11/2007

29/10/2008

16/12/2008

29/10/2008

CLASSIF.

GERAL

CONCURSO

168

10

167

40

135

128

151
•»

130

91

167

135

186

202

186

"2012 - Ano internacional das Cooperativas"



MINISTÉRIO PÚBLICO DO MARANHÃO .
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Class.

2

1

2

3

4

5

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

MATRÍCULA

1070365

1068360

1068477

1070062

1070240

1070338

1070342

1060920

1061001

1068626

1068584

1068303

1069111

1070023

1070024

1070018

1069780

1070015

-"v

\R

ROSEANE DE SOUSA OLIVEIRA

ANTÓNIO RODRIGUES BARBOSA JÚNIOR

DIVINA BRITO DE ANDRADE

ERIVELTON GOMES BORGES

EDLAYNNE DÁ SILVA DANTAS

JOATHAN CARLOS DE SOUZA RIPARDO

JOSÉ RIBAMAR RODRIGUES DE MORAIS FILHO

RICARDO SANTANA PACHECO

JOSÉ MARIANO REIS LOPES

HERICA CUNHA DE CARVALHO PERES SOARES

FLAVIA FERNANDA FERREIRA DA SILVA

ANTÓNIO TRAJANO SOUSA JÚNIOR/

ALESSANDRO FRANK DE CASTRO E SOUSA

WELSON OLIVEIRA AMORIM

TONNY CARVALHO ARAÚJO LUZ

FRANCISCO DE .ASSIS CARVALHO DE
ANDRADE

MÁRCIA CRISTINA FIGUEIREDO GOMES
BERREDO

JEEFERSON DAYVID LIMA DE S ROSA
£

TÉCNICO
MINISTERIAL
EXECUÇÃO DE
MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC: MANDADOS
EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC, MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC, MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

REMOÇÃO

DE

MIRADOR \U

ESTREITO

MONTES ALTOS

JOÃO LISBOA

VITORINO FREIRE

SANTA INES

BARRA DO CORDA

SÃO JOÃO BATISTA

HUMBERTO DE CAMPOS

ITAPECURU-MIRIM

GOV EUGÊNIO BARROS

ANAJATUBA

MORROS

SANTA INES

BOM JARDIM

RIACHAO

VITORIA DO MEARIM

PARA

IGARAPÉ GRANDE

IMPERATRIZ^

IMPERATRIZ

IMPERATRIZ

IMPERATRIZ

IMPERATRIZ

PAULO RAMOS

RAPOSA

RAPOSA

RAPOSA

RAPOSA

RAPOSA

RAPOSA

RAPOSA

RAPOSA

RAPOSA

RAPOSA

RAPOSA

DATA

EXERCÍCIO

16/12/2008

24/11/2006

24/11/2006

19/01/2007

19/12/2007

23/10/2008

29/10/2008

05/07/1999

07/0-7/1999

24/11/2006 .

24/11/2006

24/11/2006

19/01/2007

19/01/2007

19/01/2007

19/01/2007

19/01/2007

01/02/2007

CLASSIF.

GERAL

CONCURSO

202

92

126

174 '

57 < ' -

142

177

6

8

10

69

155

91

105

121

176

185

137

"2012 -Ano Internacional das Cooperativas"



MINISTÉRIO PÚBLICO DO MARANHÃO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Class.

12

13

14

15

16

1

1

2

1

2

• 3

4

5

6

7

8

9

10

11

MATRÍCULA

"107CH97

1070212

1070224

1070279

1070312

1070414

1070338

,1070432

1060920

1061001

1061316

1061472

1062082

1068626

1068584

1068287

1068303

1070023

1070024

SERVIDOR

FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA DE
FREITAS

ADRIANA DÊ CARVALHO BRITO

CLECIO CARDOSO DA SILVA

MARCELO FIGUEIREDO GOMES

LORENA MARIA FERREIRA SANTOS

FERNANDO AMÉRICO COSTA RIBEIRO

JOATHÀN CARLOS DE SOUZA RlPARDO

JUDSON ALVES DOS SANTOS

RICARDO SANTANA PACHECO -

JOSÉ JvlARIANO REIS LOPES

JÚLIO CÉSAR FERREIRA MATOS

EVANDRO OLIVEIRA MACIEL

JOÃO BATISTA PEREIRA BORGES

HERICA CUNHA DE CARVALHO PERES SOARES

FLAVIA FERNANDA FERREIRA DA SILVA

ANDREIA FRANÇA SILVA BARBOZA

ANTÓNIO TRAJANO SOUSA JÚNIOR

WELSON OLIVEIRA AMORM

TONNY CARVALHO ARAÚJO LUZ

TÉCNICO
MINISTERIAL
EXECUÇÃO DE
MANDADOS

\. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

REMOÇÃO

DE - ' '

TURIAÇU

ITAPECURU-MIRIM

IMPERATRIZ

SÃO VICENTE DE FERRER

ROSÁRIO

BACURI

VITORINO FREIRE

MARACAÇUME

BARRA DO CORDA

SÃO JOÃO BATISTA

PARAIBANO

ZE DOCA

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR

HUMBERTO DE CAMPOS

ITAPECURU-MIRIM

PINHEIRO

GOV EUGÊNIO BARROS

MORROS

SANTA INES

PARA

RAPOSA

RAPOSA

RAPOSA

RAPOSA

RAPOSA

SANTA HELEJNA

SANTA DMES

SANTA INES

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS -.

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

DATA

EXERCÍCIO

05/11/200?

19/11/2007

30/11/2007

28/04/2008

24/07/2008

08/Q6/2009

23/10/2008

14/09/2009

05/07/1999

07/07/1999

12/07/1999

13/07/1999

29/07/1999

24/11/2006

24/11/2006

24/11/2006

24/11/2006

19/01/2007

19/01/20Q7

CLASSIF.

GERAL

CONCURSO

190

77

151 "

130

30

148

142

198

6

8

12

1

5

10

69

- 116

•155

105

121

"2012 - Ano Internacional das Cooperativas"



MINISTÉRIO PUBLICO DO MARANHÃO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Class.

12

13

14

15

16

17.

18

19

1 .

2

1

MATRÍCULA

1070018

1069780

1069715

1070015

1070014

1070197

1070212

1070312

1069715

1070432

Í070414

SERVIDOR

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO DE
ANDRADE

MÁRCIA CRISTINA FIGUEIREDO GOMES
BERREDO

AGUINALDO DA SILVA PORTO NETO

JEFFERSON DAYVID LIMA DE SJR.OSA

JOANILCE GUSMÃO MOTA

FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA DE
FREITAS

ADRIANA DE CARVALHO BRITO

LORENA MARIA FERREIRA SANTOS

AGUINALDO DA SILVA PORTO NETO

JUDSON ALVES DOS SANTOS ~~

FERNANDO AMÉRICO COSTA RIBEIRO

TÉCNICO
MINISTERIAL
EXECUÇÃO DE
MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

REMOÇÃO

DE

BOM JARDIM

RIACHAO

PINDARÉ-MIRIM

VITORIA DO MEARIM

SANTA RITA

TURIAÇU

ITAPECURU-MIRIM

ROSÁRIO

PINDARÉ-MIRIM

MARACAÇUME

BACURI

PARA

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS
\O LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO MATEUS

SÃO MATEUS

VIANA

DATA

EXERCÍCIO

19/01/2007

19/01/2007

31/01/2007

01/02/2007

07/02/2007

05/11/2007

19/11/2007

24/07/2008

31/01/2007

14/09/2009

08/06/2009

CLASSIF.

GERAL

CONCURSO

176 s

185

127

137

181

190

77

30

Ul

198

148

c) Cargo; Analista Ministerial - área Processual - Especialidade Direito

Class.

001.

002

MATRICULA

1070202

1070434

SERVIDOR

MARIANGELA PONTES VALE

EVELISE DE CARVALHO MENDES

ANALISTA
MINISTERIAL
ÁREA

PROCESSUAL

PROCESSUAL

REMOÇÃO
; \ "*.

DE-

BALSAS

IMPERATRIZ

PARA

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

DATA

EXERCÍCIO

12/11/2007

25/09/2009

CLASSIF.
GERAL
CONCURSO

59

2.3

"2012-Ano Internacional das Cooperativas"



MINISTÉRIO PÚBLICO DO MARANHÃO
, PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

ANEXO II
CONCURSO DE REMOÇÃO DE SERVIDORES

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR POR PROMOTORIA DE JUSTIÇA ATO N° 792/2012-GPGJ (PA 9936ÁD/2012)

a) Cargo: Técnico Ministerial - área Administrativa

Class.

1

1

1

1

1

1

1

1-

1

2

3

MATRÍCULA

1068451

1070020

1070052

1070356

1070318

1068899

1070073

1068410

1061026

1062173

1068659

SERVIDOR

CHINAYDI DE MORAES RODRIGUES

DANUBIÀ SAMYA DE RESENDE
VILARINHO

NAYANE DOS SANTOS LIMA

SÂMIA MARIA VERRY CARNEIRO

FRANCISCO LEANDRO ARAÚJO
CAVALCANTE

WILKER JORGE SILVA SALAZAR

DENNYS CHARLLES SILVA MENDONÇA

CLÁUDIA LÍBIA SILVA LEITE

JOÃO BATISTA DE ARAÚJO FILHO

FÁBIO BOAS PEREIRA

LINDOJON GERONIMO BEZERRA DOS
SANTOS

... i

TÉCNICO MINISTERIAL

- ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

REMOÇÃO

DE

AÇAILANDIA

LAGO DA PEDRA

MIRADOR

GUIMARÃES

SANTA LUZIA

VITORIA DO MEARIM

SÃO VICENTE DE
FERRER

TUNTUM

IMPERATRIZ

PINHEIRO

CODÓ

PARA

JOÃO LISBOA

MORROS

PARAIBANO

PINHEIRO

PIO XII

SANTA INES

SANTA RITA

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

DATA

EXERCÍCIO

24/11/2006

19/01/2007

19/01/2007

24/11/2008

29/07/2008

24/11/2006

19/01/2007

24/11/2006

09/07/1999

29/07/1999

24/11/2006

CLASSIF.
GERAL
CONCURSO

151

204

171

216

178

104

198

• 214

2 .

•2

66

"2012 - Ano Internacional das Cooperativas"



-, MINISTÉRIO PÚBLICO DO MARANHÃO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Class.

4

__ 5

6

1

1

MATRÍCULA

1068956

1068485

1068915

1068550

1069970

SERVIDOR

THAYS FERNANDA SELHORST

DANILO CELSO MAGALHÃES DE A FILHO

RIVEMBERG RIBEIRO DA SILVA

FÁBIO DA SILVA FURTADO

RAIMUNDO GOMES PEREIRA NETO

TÉCNICO MINISTERIAL

- ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA _

ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

REMOÇÃO

DE

BALSAS

ITAPECURU-MIRIM

ITAPECURU-MIRIM

SÃO RAIMUNDO DAS-
MANGABEIRAS

MONTES ALTOS

PARA

SÃO LUÍS

SÃO- LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO MATEUS

SENADOR LA ROQUE

DATA

EXERCÍCIO

24/11/2006

24/11/2006

24/11/2006

24/11/2006

19/01/2007

CLASSIF.
GERAL „
CONCURSO

76

86

103

- 2 3 0

43

v.

"2012 - Ano Internacional das Cooperativas"



MINISTÉRIO PUBLICO DO MARANHÃO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

ANEXO II
CONCURSO DE REMOÇÃO DE SERVIDORES

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR POR PROMOTORIA DE JUSTIÇA ATO N° 792/2012-GPGJ (PA 9936AD/2012)

b)Car

Class.

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

4

1

1

1

go: Técnico Ministerial - área Execução de Mandados

í

MATRÍCULA

1069863

1061399

1068279

1069111

1070191

1070365

1070337

1068360

1068477

1070062

1070240

1070342

1068626

1070414

SERVIDOR

ADRIANO ALVES ALMEIDA

JOEL RODRIGUES DA SILVA •

ARIADNE MARIA DE CASTRO LIMA CARDOSO

ALESSANDRO FRÀNK DE CASTRO E SOUSA

LETICIA SOARES BEZERRA

ROSEANE DE SOUSA OLIVEIRA

JONAS FERNANDES DE OLIVEIRA

ANTÓNIO RODRIGUES BARBOSA JÚNIOR

DIVINA BRITO DE ANDRADE

ERIVELTON GOMES BORGES

EDLAYNNE DA SILVA DANTAS

JOSÉ RIBAMAR RODRIGUES DE MORAIS FILHO

HERICA CUNHA DE CARVALHO PERES SOARES

FERNANDO AMÉRICO" COSTA RIBEIRO- ~

TÉCNICO
MINISTERIAL
EXECUÇÃO DE
MANDADOS

EXEC! MANDADOS

EXEC. MANDADOS
\

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS,

EXEC: MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS
•

EXEC. MANDADOS

REMOÇÃO

DE

SENADOR LA ROQUE

CHAPADINHA

PAULO RAMOS

ANAJATUBA

TIMBIRAS

MIRADOR

SÃO DOMINGOS DO
MARANHÃO

BURITICUPU

ESTREITO

MONTES ALTOS

JOÃO LISBOA

SANTA INES

HUMBERTO DE CAMPOS

BÁCURI

PARA

ALTO PARNAIBA

ARAIOSES

CAXIAS

CHAPADINHA

ÇODÓ

ESPERANTINÓPOLIS

IGARAPÉ GRANDE

IMPERATRIZ

IMPERATRIZ

IMPERATRIZ

IMPERATRIZ

PAULO RAMOS

RAPOSA

SANTA HELENA

DATA

EXERCÍCIO

19/01/2007

27/11/1999

24/11/2006

19/01/2007

05/Í1/2007

16/12/2008

29/10/2008

24/11/2006

24/11/2006.

19/01/2007

19/12/2007 '

29/10/2008

24/11/2006

08/06/2009

CLASSIF.

GERAL

CONCURSO

168

10

'167

91

135

202

186

92

126

174

57

177

10

148

"2012 - Ano Internacional das Cooperativas"



MINISTÉRIO PÚBLICO DO MARANHÃO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Class.

1

1

2

1

MATRÍCULA

1070338

1060920

1061001

1069715

SERVIDOR
>

JOATHAN CARLOS DE SOUZA RIPARDO x

RICARDO SANTANA PACHECO

JOSÉ MARIANO REIS LOPES

AGUINALDO DA SILVA PORTO NETO

TÉCNICO
MINISTERIAL
EXECUÇÃO DE
MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS

EXEC. MANDADOS '

REMOÇÃO

DE

VlTORINÒ FREIRE

BARRA DO CORDA

SÃO JOÃO BÁTISTA

PINDARÉ-MIRIM

PARA

SANTA INES

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

SÃO MATEUS

DATA
.*

EXERCÍCIO

23/10/2008

05/07/1999

07/07/1999

31/01/2007

CLASSIF.

GERAL

CONCURSO

142 :

6

8

1:27

c) Cargo; Analista Ministerial - área Processual - Especialidade Direito

Class.

1

2

MATRÍCULA

1070202 ,

1070434

/ ' '
•

^SERVIDOR

MARIANGELA PONTES VALE

EVELISE DE CARVALHO MENDES

ANALISTA

MINISTERIAL ÁREA

PROCESSUAL

PROCESSUAL

REMOÇÃO
*

DE

BALSAS

IMPERATRIZ

PARA

SÃO LUÍS

SÃO LUÍS

DATA

EXERCÍCIO

12/11/2007

25/09/2009

CLASSIF.
GERAL
CONCURSO .

. '" 59

23

"2012 - Ano Internacional das Cooperativas"


